
POBLACIÓN EXPUESTA AL RUIDO DE LA RED DE CARRETERAS  AUTONÓMICAS EN EL PRINCIPADO 
DE ASTURIAS. Fase II
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Viviendas

Hospitales

Colegios

AS-110

AS-112

AS-116

AS-118

AS-246

AS-266

CV-1

AS-II

Población (Lden)

Lden 55-65 dB(A)

Lden 65-75 dB(A)

Lden >75 dB(A)

2,63km

Longitud

 3,46 km

2,67 km

0,16 km

10,10 km

 5,98 km

 8,18 km

1,16 km

Nº personas (centenas)

Fuente: Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio e Infraestructuras


